
Resultat Kretsserieban 6 Uppsala läns pistolskyttekrets 2017-05-31 

Vapengrupp A 

Placering Skytt Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Std. Medalj 

1 Roger Björkman Råsbo 3 43 47 48 46 48 46 278 S 

                        

1 Joakim Sandvold PkENA 2 43 46 47 42 42 47 267 B 

2 Håkan Karlsson UHF 2 47 44 47 45 44 45 272 B 

 

Vapengrupp B 

Placering Skytt Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Std. Medalj 

1 Daniel Wallander PkENA 3 48 45 46 45 46 49 279 B 

2 Göran Wadman F16 3 46 47 45 43 46 47 274 B 

                        

1 Mikael Pettersson F16 2 46 44 43 47 48 42 270   

2 Linda Svensson Råsbo 2 37 34 43 40 39 43 236   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Resultat Kretsserieban 6 Uppsala läns pistolskyttekrets 2017-05-31 

Vapengrupp C 

Placering Skytt Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Std. Medalj 

1 Peter Fredriksson ÖPK 3 49 46 48 46 49 48 286 S 

2 Patrik Hassel ÖPK 3 45 47 47 50 49 48 286 S 

3 Tommy Ek Bålsta 3 47 48 47 47 47 48 284 S 

4 Johan Lorin ÖPK 3 46 48 48 48 47 45 282 S 

5 Juha Thumer Ultuna 3 45 47 47 45 47 46 277 B 

6 Per-Erik Martin UHF 3 44 45 47 46 46 44 272 B 

7 Mikael Öberg PkENA 3 43 44 44 48 47 43 269 B 

                        

1 Roger Larsson UHF 2 49 45 45 47 47 45 278 B 

2 Richard Tämnervik ÖPK 2 48 46 45 45 50 44 278 B 

3 Mikael Larsson F16 2 42 46 46 43 45 49 271 B 

4 Göran Deborg USK 2 43 47 40 47 42 44 263   

5 Sasha Aleksic F16 2 44 43 46 44 39 46 262   

6 Mathias Brännvall USK 2 43 43 48 42 42 44 262   

7 Jan Wängelin USK 2 46 41 41 43 47 44 262   

8 Sven Storgärds UHF 2 39 44 42 46 40 46 257   

9 Jonas Wetterholm PkENA 2 43 43 40 43 44 44 257   

10 Claes Thompson USK 2 44 41 44 41 46 41 257   

11 Johan Wahlqvist ÖPK 2 36 43 45 41 44 45 254   

12 Patrik Lindh USK 2 46 47 44 45 33 39 254   

13 Karl Håkansson UHF 2 38 37 49 42 42 45 253   

14 Per-Erik Brundin ÖPK 2 40 41 48 36 43 29 237   

15 Susanne Jansson F16 2 38 31 39 44 41 40 233   

16 Abderrazak Bahri ÖPK 2 35 39 39 42 40 38 233   

 

 

 

 

 

 

 



Resultat Kretsserieban 6 Uppsala läns pistolskyttekrets 2017-05-31 

Vapengrupp C 

Placering Skytt Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Std. Medalj 

1 Claes Tapper F16 1 47 43 43 42 45 42 262   

2 Mattias Wahlgren ÖPK 1 45 45 44 43 40 44 261   

3 Fredrik Lindh ÖPK 1 43 43 46 42 42 43 259   

4 Per Gummesson UHF 1 45 43 42 40 45 39 254   

5 Stefan Lind UHF 1 41 44 44 42 41 34 246   

6 Mikael Parnemar ÖPK 1 42 36 43 37 38 46 242   

7 Michael Jelséus UHF 1 43 32 38 40 42 44 239   

8 Markus Johansson UHF 1 41 40 43 38 39 38 239   

            1 Lars-Erik Rang USK Vä 44 38 39 34 41 45 241   

            1 Gary E. Nelson UHF Vy 46 45 48 43 46 46 274 B 

2 Lars-Eric Fors F16 Vy 49 41 42 46 43 46 267 B 

3 Aila Wineström USK Vy 41 44 44 44 37 44 254   

4 Ambjörn Skoglund PkENA Vy 41 42 45 44 41 41 254   

5 Bjarne Wester F16 Vy 37 32 30 32 36 39 206   

            1 Maria Wängelin USK D2 45 46 42 40 42 47 262   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat Kretsserieban 6 Uppsala läns pistolskyttekrets 2017-05-31 

Lagtävlan vapengrupp C 

 

1 UHF 1 

 
Roger Larsson 278 

 

Gary E. Nelson 274 

 

Per-Erik Martin 272 

  

824 

   2 F16 

 

Mikael Larsson 271 

 

Claes Tapper 262 

 

Sasha Aleksic 262 

  

795 

   3 USK 1 

 

Göran Deborg 263 

 

Jan Wängelin 262 

 

Claes Thompson 257 

  

782 

   4 PkENA 

 

Mikael Öberg 269 

 

Jonas Wetterholm 257 

 

Ambjörn Skoglund 254 

  

780 

   5 USK 2 

 

Mathias Brännvall 262 

 
Patrik Lindh 254 

 

Lars-Erik Rang 241 

  

757 

   6 UHF 2 

 

Sven Storgärds 257 

 

Karl Håkansson 253 

 

Stefan Lind 246 

  

756 

 


